licitação, de aquisição de diversos materiais escolares destinados a alunos da Educação do Ensino Fundamental e Infantil 

desta Municipalidade, com aquisição imediata, e recursos próprios e/ou vinculados da Secretaria Municipal de Educação 

de Rancho Alegre-PR.  

VALÓR MÁXIMO: R$ 53.801,00 (cinquenta e três mil oitocentos e um reais), conforme Anexo I Termo de Referência 

deste Edital. 

APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: Até as 12 horas do dia 14 de Fevereiro de 2024. Envio das propostas através do 

e-mail: licitacao@ranchoalegre.pr.gov.br .  

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS: